

OBJEDNÁVKA

OBJEDNATEL		
firma/název:	VOŠ, SPŠ automobilní a technická	
sídlo/místo podnikání:	Skuherského 1274/3, 370 04 České Budějovice	
IČ:	00582158	DIČ: CZ00582158
zápis v OR:	Zřizovací listina JČK	
číslo účtu, banka:	43830231/0100	
vyřizuje:		
e-mail, telefon:		

DODAVATEL		
firma:	Alienc s.r.o.	
sídlo:	Plynářská 2, 370 06 České Budějovice	
IČ/DIČ:	45023018	
zápis v OR:	OR KS České Budějovice, Rg. C vložka 1241	
vyřizuje:		
e-mail, telefon:		

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY: Stavební oprava učebny č.18 – školní objekt Senovážné :

	výměra	jedn cena	Cena bez DPH
oškrábání zdiva bez stropu	160 m2	83,60	13 376,00
penetrace zdi pod lepicí tmel s tkaninou	221 m2	27,50	6 077,50
vyrovnání zdi lepicím tmelem s tkaninou	221 m2	231,00	51 051,00
štukování bez stropu	221 m2	157,30	34 763,30
demontáž a zpětná montáž topení vč vypušt a napušt'	4 ks	2 079,00	8 316,00
šlice po Ei	55 m	156,00	8 580,00
Demontáž obkladu stěn deskami z lamina	1 kpl	2 430,00	2 430,00
Elektroinstalace	1 soub	25 726,00	25 726,00
Přesun hmot nad 10 m	3,8 t	1 253,00	4 761,40
skládka uložení odpadu a sutí stavba	1 soub	21 600,00	21 600,00
lehké pomocné lešení	1 soub	10 097,00	10 097,00
Doprava	1 soub	6 200,00	6 200,00
zakrytí schodiště	1 kpl	2 890,00	2 890,00
demontáž umyvadla, dod a mont nového umyvadla	1 ks	3 640,00	3 640,00
baterie sv demontáž, dodávka a mont nové baterie	1 ks	2 319,00	2 319,00
úprava vodoinstalace a odpadu	1 kpl	2 130,00	2 130,00
provedení nových obkladů kolem umyvadla	2 m2	1 269,00	2 538,00
hrubý úklid	1 kpl	2 175,00	2 175,00
lepidlo Alkaprén	6 kg	243,10	1 458,60
PVC sokl	38 mb	26,00	988,00
soklování	38 mb	51,00	1 938,00
PVC povlakové čtverce	79 m2	514,80	40 669,20
lepidlo OK multi 30	26 kg	115,70	3 008,20
provedení expresní samonivelační stěrky vč penetrace	76 m2	422,50	32 110,00
pokládka PVC včetně svaření	76 m2	156,00	11 856,00
demontáž PVC	76 m2	213,00	16 188,00
opálení soklu email	61 m2	149,00	9 089,00
dodávka a montáž prahu	2 ks	396,00	792,00
nový nátěr soklů vč piného tmelení	61 m2	342,00	20 862,00
malba bílá	221 m2	41,00	9 061,00
provedení SDK podhledu v kabinetu	31 m2	1 166,00	36 146,00
nátěr topení	4 ks	382,00	1 528,00
		Cena bez DPH	394 364,20
		DPH 21%	82816,0
		Cena celkem	477180,2

cena celkem bez DPH:	394 364,20 Kč
cena vč. DPH (21%):	447 180,20 Kč
doba plnění:	Do 9.4.2020
specifické podmínky:	Viz. e-mailová korespondence
platební podmínky:	faktura se splatností 14 dní, bezhotovostní převod, záloha ne
ostatní ujednání:	Právní vztah mezi dodavatelem a objednatelem se potvrzením či splněním objednávky řídí přísl. ust. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejich dodatků bude uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
datum:	12.3.2020

za objednatele (podpis + razítko):
**Vyšší odborná škola,
 Střední průmyslová škola automobilní a technická**
 Skuherského 1274/ 3
 370 04 České Budějovice (5)
 IČ 005 82 158, DIČ CZ00582158

za dodavatele (podpis + razítko):
**společnost
 s ručením omezeným**
 Plynářská 2
 370 06 České Budějovice
 IČO 450 23 018, DIČ CZ45023018

11.3.2020

Správce rozpočtu: